
www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

16 de Julho de 2021 Ano 2021   -   Edição nº 421 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E 1



Página 1 de 216 de Julho de 2021

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2021   -   Edição nº 421 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

Processo Administrativo 0200001048/2.021. Processo
Licitatório 44/2.021. Chamada Pública - 02/2.021. O
Município de Auriflama-SP através da Prefeita Sra. Katia
Conceição Morita de Carvalho torna público, a todos
interessados, que se encontra aberto Processo Licitatório na
modalidade Chamada Pública, objetivando aquisição de
gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – Pnae. O prazo
limite para entrega dos envelopes “Documentação e
Proposta” é o dia 09 de agosto de 2.021 as 9 horas. O edital
completo encontra-se, a disposição dos interessados, na
Divisão de Compras e Licitações desta Prefeitura, situada na
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; no
horário das 07 horas às 11 horas e das 13 horas às 17 horas
e no site www.auriflama.sp.gov.br. Auriflama, 16 de julho de
2.021.

Termo De Homologação- Katia Conceição Morita de
Carvalho, Prefeita de Auriflama, Estado de São Paulo,
usando de suas atribuições legais, resolve:-HOMOLOGAR,
o Processo nº. 02000000982/2.021, Processo Licitatório
41/2.021, Pregão SRP- 13/2.021, por estar regular e
formalmente em ordem as empresas: Frigoboi Comércio de
Carnes Ltda.; CNPJ 58.302.506/0001-35, estabelecida na
Rodovia Assis Chateaubriand, Km 176, s/n, Zona Rural,
Guapiaçu S/P, Nutricionale Comércio de Alimentos Ltda,
CNPJ08.528.442/0001-17, estabelecida na Rua Wilk
Ferreira de Souza, 251, Distrito Industrial, São José do Rio
Preto S/P, E L F Colleoni Comércio de Frios Eireli-EPP,
CNPJ 26.924.637/0001-68, estabelecida na Rua Marisa
Athayde Nakad,281, Jardim Vista Alegre, Birigui S/P, e a
Empresa Sagrado & Vidotto Araçatuba Ltda, CNPJ
02.183.748/0001-00, estabelecida na Rua do Fico, 1.675,
Bairro Dona Amélia, Araçatub S/P, referente a contratação
de empresa especializada para fornecimento de gêneros
alimentícios para vários departamentos desta Prefeitura.
Auriflama, 16 de julho de 2.021.

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.


